
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в 

постановление 

администрации Уссурийского 

городского округа  

от 08 декабря 2015 года  

№ 3395 «Об утверждении 

требований к порядку 

разработки и принятия 

правовых актов о 

нормировании в сфере 

закупок для обеспечения 

муниципальных нужд 

Уссурийского городского 

округа, содержанию 

указанных актов и 

обеспечению их исполнения» 
 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года             

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 05 апреля 2013 года        

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением 

Правительства Российской Федерации от 18 мая 2015 года № 476                

«Об утверждении общих требований к порядку разработки и принятия 

правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных 

актов и обеспечению их исполнения», Уставом Уссурийского городского 

округа, в целях приведения в соответствии с действующим 

26.04.2022 998

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru

consultantplus://offline/ref=ACB1B212C4094A7599B514BB1DD7603B834D9B9B9010AE4AEB54772EFC4DP2X
consultantplus://offline/ref=ACB1B212C4094A7599B514BB1DD7603B834D9B9C9313AE4AEB54772EFCD2E356A9628B6FAF0DE54247P7X
consultantplus://offline/ref=ACB1B212C4094A7599B514BB1DD7603B834D94909116AE4AEB54772EFC4DP2X
consultantplus://offline/ref=ACB1B212C4094A7599B50AB60BBB3E348241C3959F15A71EB20B2C73ABDBE9014EPEX


2 
 

законодательством 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 08 декабря 2015 года № 3395 «Об утверждении требований к 

порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере 

закупок для обеспечения муниципальных нужд Уссурийского городского 

округа, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» (далее–

постановление) следующие изменения: 

в требованиях к порядку разработки и принятия правовых актов о 

нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд 

Уссурийского городского округа, содержанию указанных актов и 

обеспечению их исполнения, утвержденному постановлением (далее – 

Требования): 

пункт 14 изложить в следующей редакции: 

«14. Внесение изменений в правовые акты, указанные в пункте 1 

настоящих Требований, осуществляется в порядке, установленном для их 

принятия, при необходимости, в том числе в случаях: 

приведения их в соответствие с действующим законодательством  

Российской Федерации; 

изменения лимитов бюджетных обязательств, доведенных до 

получателя бюджетных средств; 

изменения требований к отдельным видам товаров, работ, услуг  

(в том числе предельных цен товаров, работ, услуг); 

изменения перечня товаров, работ, услуг, закупаемых для обеспечения 

муниципальных нужд; 

изменения правил определения  нормативных затрат, в том числе 

формул расчета; 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru

consultantplus://offline/ref=FE968B0A5073F0C36FFF610EA796E0DAAED81048BCBAA4B0DC98063CF25E964A58AEA533F0D10B437FE9D38D6D60425629AC1AAFC4AE25EC7C2A6343dF43G


3 
 

изменения нормативов количества и (или) цены товаров, работ, услуг.». 

2. Управлению информатизации и организации предоставления 

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа 

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Уссурийского городского округа. 

 

 

 

И.о. главы Уссурийского 

городского округа                                                                               М.Р. Терчиев 

 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


